(I)OpMBI OLICHKHU IEJIEBbIX HHAUKATOPOB MyHHHHHaHBHOﬁ MnporpaMmmal

3BepHHOr0JI0BCKOI0 MyHHIIMNIAJIBbHOT0 oKpyra Kypranckoii od1actu «Kyabrypa

3BepHHOFOJIOBCKOF0 MYHHUIIUIIAJBHOI'O OKpYyra KpraHCKOﬁ odJacTH»

@®opma 1. OueHka neneBbIX HWHAMKATOPOB MYyHULMINAIbHON mporpammsl «KymnbTypa

3BepHHOTOJIOBCKOTO MyHUIIMNIANIbHOTO OKpyra Kypranckoit o6mactu» 3a 2024 ron

HaunmenoBauue
LIEJIEBOTO MHJIUKATOpa

Enununa
MU3MEPEHUS

3HauecHue CJICBOIr0O MHAMKATOpa

YTBEpKACHO B
MYHULIMIIATBHON
porpamme

Hocturayro

Brmoimenue,
%

Orenka

B Oayuiax

OxsBar HaceJICHUS
ONOJIIMOTEYHBIM
00cIy>)KMBaHUEM

%

90

96

100

+2

KonnuectBo HOBBIX
MOCTYIUIEHUH B  (OHIBI
MYHHITHITATEHBIX

oubnmuotek Ha 1 THBIC.
KUTEJEH (IK3EMILISPOB)

€ IUHHUILL

20

112

100

+4

KomnuectBo mocemienui
MYHHUIUTTATILHOU
OUOIUOTEKH Ha 1
JKUTEJIA B TOJ

€IMHHAILL

14

100

+4

Yucno OpraHu3anuii
KYJIBTYPHO - OCYrOBOI'O
TUIA

€IMHHAIL]

13

13

100

+2

VYBennueHnue
YUCJIIEHHOCTH
YYaCTHHUKOB KYJIBTYpHO-
JOCYTOBBIX
MEPOIPUATHH 110
CPaBHEHHIO C
MPEABIIYIIUM IFOJI0OM
MPUHSBILIUX y4acTHE B
CHEeIUaTU3UPOBAHHBIX
TYPUCTCKUX
00pa3oBaTeIbHBIX

%

48

48

100

+2




HaunmenoBaunue
LIEJIEBOTO MHJIUKATOpa

Enununa
WU3MEPEHHUS

3HadcHUE LEJICBOI0 MHAUKATOpa

YTBEpKACHO B
MYHULUIIATIBHON
porpamme

Jocturayro

Brmoinnenue,
%

Orenka

B Oayuiax

IIporpaMmax

YHucno KynbTypHO -
JOCYTOBBIX
(dopmupoBaHmii

€INHUIL

92

92

100

+2

OxBar jgereii u
MOJIPOCTKOB
XyI0KECTBEHHBIM
o0Opa3zoBaHueM B 00I1IEM
YyuCIe JeTer B BO3pacTe
oT 7 no 16 ner

%

48

48

100

+1

Kanposas
00€eCIeYeHHOCTh
MIPETIOIaBaATEIISIMH
Opra"u3arui
JIOTIOJIHUTEIIBHOTO
00pa3zoBaHUs JIeTeH

%

80

80

100

+1

VKOMIIIEKTOBAaHHOCTh
OpraHu3aIuil KyJbTypbl
KBTI (UITUPOBAHHBIMHU

KaJpamu

60

60

100

+1

. Y IenbHbBIN BeC
KOJMYECTBa 3JaHMI,
TpeOYIOMHUX
KalmMTaIbHOTO PEMOHTA
OT OOIIEro KOJIMYECTBA
3TaHUN

%

58

47

123

+2

Hrorosas cBogHast
OLIEHKA

21




@®opma 2. JluHaAMuKa LEJNEBbIX 3HAYEHUM LEIEBBIX HMHIUKATOPOB MYHHUIMIAIBHOMN

IIPOrpaMMBbI

3BEpPUHOT0JIOBCKOTO

MYHUIIUITIAJIBHOT'O

3BEpPUHOT0JIOBCKOM MYHUIIUIIAJIbHOM OKPYIe»

OKpyra

«Pa3zButue

Typu3Ma

B

LleneBnie
HUHIUKATOPBI

Enununa
U3MEpPEHU
a

I'onx peanu3zanmy MyHUIIMIIATBHOM IPOTPaMMBbI

2023 rox

OTYECT

2024 r

OTYCT

2025

OTYCT

2026 T

OTYCT

2027 ron

IJ1aH

2024 r
2027r. 8 %

OxBaT  HaceJIeHUsI
ONOJIIMOTEYHBIM
0o0cy>)KMBaHUEM

%

90

96

96

96

96

100

KommuectBo HOBBEIX
MOCTYIJICHU B
(boHBI
MYHHITHITATEHBIX
oubauorexk Ha 1
TEIC. JKUTEIeH
(9K3eMIUISIPOB)

€ITMHUI]

20

20

20

20

20

100

KommuectBo
MOCEIICHUH
MYHHUIUTTATILHOU
oubauorexkn Ha 1
JKUTEJISA B TOJ

€IMHHAILL

14

14

14

14

16

100

Yucno opraHuzanuii
KyJIbTYpHO -
JIOCYTOBOTO THIIA

€IMHHAILL

13

13

13

13

13

100

VYBenuuenue
YHCIIEHHOCTH
YYaCTHUKOB
KYJIBTYpHO-
JOCYTOBBIX
MEPOTPUITHH TIO
CPaBHEHHUIO C
MPEBITYITUM TOI0OM
MPUHSBIINX y4acTHe
B
CHeIHaTU3UPOBAHH
BIX TYPUCTCKHX
00pa3oBaTeIbHBIX
porpaMmMax

%

48

48

48

48

48

100

Yucno KynbTypHO -
JOCYTOBBIX

€IMHUL]

91

92

92

92

92

100




(dbopmupoBaHuii

OxBar JIeTen 1

48

MOJIPOCTKOB
XYOO0XKECTBCHHBIM
oOpa3oBaHUEM B
oOImIeM uucie neTei
B BO3pacte oT 7 10
16 net

48

48 48

48

100

Kanposas % 80
00€CTIeueHHOCTh
MIPETIOIaBaATEIISIMA
OpraHu3aIuin
JIOTIOTHATEITHHOTO
o0paszoBaHus AeTeH

80

80 80

80 100

YkoMIutekToBaHHOC | %0 60
Th OpraHU3aLUN
KYJIBTYPBI
KBaJIN(DULIPOBAHHBI
MU KaJIpaMH

60

60 60

60 100

. Ynenpusiii Bec | % 47
KOJIMUECTBA 3JaHUMH,
TPeOYIOIINX
KaIMTaJbHOTO
PEMOHTA OT 00IIEeTOo
KOJIMYECTBA 3JaHHI

47

47 60

58 100

®opma 3. Onenka 3(pPeKTHBHOCTH MYyHHUIMIIATLHON mporpammbl «KymbTypa
3BEPUHOT0JIOBCKOTO MYHULIMIIAIIBHOTO OKpyra» 3a 2024 rox

MIPOrPaMMBbI

BriBo 00 3¢ (hekTUBHOCTH MYyHUIIUTIATBHON

Hrorosasi cBOTHAs
oleHKa (0ayutoB)

[Ipennoxenus mo
najpHenImen
peanuzanuu

MYHHULUIIAJIBHOU
MIPOrpaMMbI

OxunaeMast 3pPeKTUBHOCTb TOCTUTHYTA

21

IIporpamma nmeer
MOJIOKHUTEIIBHOE
3HAUCHHUE,
PEKOMEHyEeTCS JUIsl
JanbpHenImen
peanu3anuu




